
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/981/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/316/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zabrzu, ul. 3 Maja 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale nr XXIV/316/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 

Dzieci i Młodzieży w Zabrzu, ul. 3 Maja 10 oraz załącznikach do ww. uchwały, w następujący sposób: 

1) Zmiana nazwy z dotychczasowej: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży” na: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum 

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży”. 

2) Zmiana adresu siedziby z dotychczasowego: „ul. 3 Maja 10, 41-800 Zabrze” na: „ul. Roosevelta 81, 

41-800 Zabrze”. 

3) Zmiana nazwy w organach Podmiotu z dotychczasowej: „Kierownik” na: „Dyrektor”. 

§ 2. Użyte w Uchwale oraz jej załącznikach w różnych przypadkach wyrazy: „Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży”, zastępuje się użytymi w tych samych 

przypadkach wyrazami: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji Dzieci 

i Młodzieży”. 

§ 3. Użyte w Uchwale oraz jej załącznikach w różnych przypadkach wyrazy: „ul. 3 Maja 10, 41-800 

Zabrze”, zastępuje się użytymi w tych samych przypadkach wyrazami: „ul. Roosevelta 81, 41-800 Zabrze”. 

§ 4. Użyty w § 10 ust. 1, § 11 ust. 1, 2, 3, 4, § 15, § 16 ust. 1, § 17 ust. 1, pkt 3, 4, ust. 2, § 18 oraz 

§ 19 ust. 1 w Uchwale oraz jej załącznikach w różnych przypadkach wyraz: „Kierownik”, zastępuje się użytym 

w tych samych przypadkach wyrazem: „Dyrektor”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8358



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8358


		2023-11-13T07:44:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




